[image: ]

                                                 INDICAÇÃO Nº 602/2024

ASSUNTO: Solicita ao senhor Prefeito Municipal, manutenção com máquina na Av. João Marella bairro Vivendas do Engenho D’Água-fase II, conforme especifica:

Senhor Presidente:

                           CONSIDERANDO que, em dias chuvosos a via citada a cima, fica intransitável.

                            INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente manutenção com máquina na Av. João Marella bairro Vivendas do Engenho D’Água-fase II.

SALA DAS SESSÕES, 01 de março de 2024.

DAVID BUENO
Vereador – SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 949/2024 - 04/03/2024 14:59